
G.J. 
Bu r 

Inkornende, 

2 	FEIL 21020  

HVC 

Het Dagelijks Bestuur van het 

Centraal Afvalverwijderingsbedrijf 
Westfriesland 
Postbus 9199 

1800 GD HOORN 

Ons Kenmerk 	1111111 Hill liii 111111 11111 1111111111 11111 11111 11111 liii liii 
20.0011413 

Datum 	24 februari 2019 
Afdeling 	Ruimte en Ondernemen 

Onderwerp: zienswijzen kadernota 2021 CAW 

Geachte heer, mevrouw, 

U heeft ons op 4 december 2019 de kadernota 2021 van de Centraal Afvalverwijderingsbedrijf 
Westfriesland toegezonden om de gemeenteraad de gelegenheid te geven te reageren op deze 
stukken. 

De gemeenteraad van Opmeer heeft in de vergadering van 12 februari 2020 ingestemd met de 

inhoudelijke koers van de kadernota 2021. Daarnaast is besloten een negatieve zienswijze af te 

geven op de voorgestelde kadernota 2021, aangezien in de kadernota niet wordt uitgegaan van 
een taakstellende ombuiging en hiermee verlaging van de deelnemersbijdrage met 5%. 
Een kopie van het raadsbesluit treft u als bijlage aan. 

Wij verzoeken het bovenstaande te betrekken bij de begroting 2021. 

Vragen 

Hebt u vragen, dan kunt u contact opnemen met M. Smit, telefoon 0226 - 363 333 of via email 
gemeente@opmeer.nl. 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders, 

M.A.S. Winder 

Gemeentesecretaris 
,1 

Klaproos 1 1 1716 VS Opmeer 1  Postbus 199 1 1715 ZK Spanbroek 1 telefoon: 0226 - 363 333 1  fax: 0226 - 363 330 
e-mail: gemeente@opmeer.nl  1 www.opmeer.nl  1 KvK nummer 371591951 IBAN NL94 BNGH 028.50.06.584 



Raadsbesluit 	gemeente  

De raad van de gemeente Opmeer, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020; 

gelet op de behandeling in de Commissie Ruimte van 28 januari 2020; 

besluit: 

1. in te stemmen met de inhoudelijke koers van de kadernota 2021 van het Centraal 

Afvalverwijderingsbedrijf West-Friesland. 
2. een negatieve zienswijze af te geven op de kadernota 2021, aangezien in de kadernota niet 

wordt uitgegaan van een taakstellende ombuiging en hiermee verlaging van de 

deelnemersbijdrage met 5%. Waarbij de niet-wettelijke taken de zoekrichting zijn voor 
deze taakstellende ombuiging. 

Aldus besloten in de raadsvergaderingvan 1  februari 2020. 

voorzittE 

GJ.A.M. M. Versteeg 


	Page 1
	Page 2

